
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 

Název veřejné zakázky: „Výměna krytiny - MŠ Bohumínská“  

Druh výběrového řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na výměnu krytiny včetně všech souvisejících 

prací  

Výsledek: Objednávka  

Výzva k podání nabídky je zveřejněna na www stránkách zadavatele na adrese  

https://www.msbohuminska.cz  

 

1. Identifikační údaje o zadavateli  

 

Název zadavatele: Mateřská škola Slezská Ostrava, Bohumínská 68, 

příspěvková organizace  

Sídlo zadavatele: Bohumínská 450/68, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO zadavatele: 72542721 

Zastoupen: Bc. Milenou Pollovou 

Telefon: 739 418 144 

Email: bohuminska@msbohuminska.cz 

 

2. Vymezení požadovaného plnění  

 

Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je výměna stávající podlahové krytiny – 

původního linolea v objektu mateřské školy  

 mateřská škola Bohumínská– výměna stávající podlahové krytiny – chodby, kuchyň (do 

150 m2)  

 

Jedná se zejména o provedení:  

o stržení původního linolea 

o odvoz a likvidace původního linolea včetně souvisejícího materiálu  

o lokální opravy 

o nivelační stěrka, přebroušení, penetrace 

o instalace vinylové podlahy včetně lepení – „Vinylové dílce zátěžová tř.32-33 tl.2 mm“ – 

dle výběru zadavatele  

o montáž obvodových, přechodových lišt a soklů včetně materiálů  

 

3. Termín a místo plnění veřejné zakázky  

 

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky: do 31. 7. 2025  

Uchazeč je povinen dodržet termín plnění.  



Místo plnění:  

 Bohumínská 450/68, Ostrava-Slezská Ostrava, 710 00  

 

 

4. Způsob, místo a lhůta pro podání cenových nabídek  

 

Cenová nabídka může být podána:  

 v elektronické podobě na emailovou adresu školy: bohuminska@msbohuminska.cz  

 datovou zprávou n adresu školy: ID datové schránky: yj743bm  

 písemnou formou na adresu zadavatele  

 osobně v kanceláři Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvková 

organizace  

 

Lhůta pro podání nabídky je do 14 dnů od zveřejnění poptávky zadavatele. Nabídku 

doručenou po tomto datu nebude zadavatel akceptovat (v případě podání nabídky poštou nebo 

jiným obdobným způsobem nese rizika spojená se zdržením poštovní přepravy dodavatel).  

Nabídka musí obsahovat veškeré požadavky zadavatele, tj. cenovou nabídku s datem 

vystavení.  

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  

 

5. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky  

 

Nejnižší nabídková cena v KČ včetně DPH  

Cena bude obsahovat veškeré náklady spojené s pokládkou koberců včetně všech 

souvisejících prací.  

 

6. Způsob vyhodnocení cenových nabídek  

 

Komise jmenovaná zadavatelem stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od 

nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Po 

rozhodnutí hodnotící komise o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu oznámí všem 

uchazečům výsledky zadávacího řízení. Tímto oznámením současně vyzve vybraného 

dodavatele k uzavření objednávky. 
 

7. Obsah nabídky  

 

 Položkový rozpočet včetně krycího listu (jehož vzor je přílohou této výzvy) soupis všech 

prací a materiálů je součástí slepého rozpočtu. 

 

Po rozhodnutí hodnotící komise o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu oznámí všem 

uchazečům výsledky zadávacího řízení. Tímto oznámením současně vyzve vybraného 

dodavatele k uzavření objednávky. Po rozhodnutí hodnotící komise o přidělení veřejné 

zakázky malého rozsahu oznámí všem uchazečům výsledky zadávacího řízení. Tímto 

oznámením současně vyzve vybraného dodavatele k uzavření objednávky.  



 

 

 

 

8. Pravidla výběrového řízení  

 

Zadavatel doporučuje uchazeči prohlídku místa plnění před zpracováním nabídky. Termín 

prohlídky je možné si domluvit na tel. čísle 739 418 144.  

Zadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé z účasti při zadávání veřejné zakázky 

malého rozsahu.  

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku v zadávacím řízení. Nesmí být současně 

poddodavatelem jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení.  

Fyzická osoba nebo právnická osoba, která nepodala nabídku v zadávacím řízení, může být 

v tomtéž zadávacím řízení poddodavatelem více dodavatelů.  

Zadavatel si vyhrazuje právo na upřesnění, doplnění podmínek, eventuálně zrušení této 

výzvy k podání nabídky bez udání důvodu.  

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Slepý rozpočet včetně krycího listu 

 

V Ostravě dne 7.4. 2025  

Předkládá: Bc. Milena Pollová 

 


